令和４年７月１日

保 護 者 様

                                                    兵庫県立日高高等学校

                                                    校長       岡田 厚志

日高高等学校トイレ改修工事について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、管理・普通教室棟及び看護専攻科のトイレ改修工事を行うことになりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

  工事期間中は工事の騒音等が発生しますが、お子様の安全に十分留意し、学校生活へ

の影響をできる限り少なくするよう努めます。ご不便をおかけいたしますが、環境充実のため、

ご理解とご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 １ 工事期間

第１期工事 管理・普通教室棟トイレ改修 7 月 12日～11月頃

        第２期工事 看護専攻科トイレ改修     11 月頃    ～ 3 月末

＊各工事期間中は、特別教室棟等のトイレを使用します。

２ 工事時間

平日８時 30分～17時 30分

        作業の都合により時間延長、土・日・休日に行うことがあります。

 ３ 工事内容

トイレの床の乾式化、便器の洋式化

 ４ そ の 他

・大きな音を伴う解体作業は長期休業中、休日等に行います。

・第２体育館周辺を工事現場事務所及び工事関係者駐車場として使用します。

・工事車両がグラウンド北門又は校舎中門（生徒昇降口前）から進入します。

・工事車両の入場は朝の登校時間帯を避け、午前 8時 30分以降とします。

・工事範囲周辺は仮囲いを設置し、工事車両出入口には交通誘導員を適宜配

 置します。